上海工商职业技术学院 2025-2026学年第一学期共青团员“推优”名单公示

根据共青团上海工商职业技术学院委员会关于推荐优秀团员青年作为入党

积极分子、党的发展对象的有关规定，经本人申请、各团支部推荐、学院团委把

关、团委审核，现将推优评选结果名单进行公示，具体名单如下：

序号 学院 班级 学号 姓名

1 大唐信息技术学院 （中高）计网 222 202552551 刘蕊

2 大唐信息技术学院 （中高）计应 221 202552713 牛纤纤

3 大唐信息技术学院 （中高）物联 221 202552660 徐湘湘

4 大唐信息技术学院 （中高）互联 222 202552580 肖诗杨

5 大唐信息技术学院 （中高）物联 222 202552676 陈嘉鸿

6 大唐信息技术学院 互联 251 202501436 张喆熙

7 大唐信息技术学院 计网 252 202501196 闵祥乐

8 大唐信息技术学院 计网 254 202501272 王敏

9 大唐信息技术学院 计应 251 202530055 陆宏庆

10 大唐信息技术学院 计应 252 202501378 胡晟纬

11 大唐信息技术学院 计应 253 202501638 刘瑞祥

12 大唐信息技术学院 计应 254 202501300 熊嘉苏

13 大唐信息技术学院 物联 251 202501430 谢枭垒

14 教育学院 （中高）文秘 221 202552747 顾莘菲

15 教育学院 （中高）文秘 222 202552813 郑宸

16 教育学院 学前 251 202530136 沈俊宇

17 教育学院 学前 252 202530153 林静

18 教育学院 药学 251 202501541 殷晨欣

19 教育学院 药学 252 202501599 胡湘怡

20 教育学院 药学 253 202530124 王芥凌

21 PICH 现代服务学院 空乘 252 202501149 袁睿

22 PICH 现代服务学院 护理 255 202501078 徐子琪

23 PICH 现代服务学院 酒店 251 202530451 王雨欣

24 PICH 现代服务学院 餐饮 251 202550936 陈佳宁

25 PICH 现代服务学院 护理 254 202501113 彭罗怡

26 PICH 现代服务学院 （中高）餐饮 221 202552951 王晟

27 PICH 现代服务学院 （中高）酒店 221 202552984 屯海雯

28 PICH 现代服务学院 护理 253 202501040 胡恩琪

29 PICH 现代服务学院 餐饮 252 202500970 张峻闻

30 PICH 现代服务学院 护理 251 202501591 陈宇轩

31 PICH 现代服务学院 护理 252 202501077 琚极

32 PICH 现代服务学院 （中高）酒店 222 202553008 宛江雨

33 PICH 现代服务学院 （中高）餐饮 222 202552956 张艺龄

34 珠宝与艺术设计学院 （中高）数媒 222 202553291 张静怡

35 珠宝与艺术设计学院 （中高）首饰 222 202553250 沈欣媛

36 珠宝与艺术设计学院 数媒 252 202502520 王国荣

37 珠宝与艺术设计学院 （中高）首饰 221 202553218 郭倚铭

38 珠宝与艺术设计学院 宝玉石 252 202502467 王奥铃

39 珠宝与艺术设计学院 （中高）数媒 221 202553304 许熠

40 珠宝与艺术设计学院 宝玉石 251 202502420 孙维娜

41 商学院 会计 252 202501774 欧阳兴虹

42 商学院 会计 251 202501689 刘梓榆

43 商学院 （中高）会计 222 202552880 沈语嘉

44 商学院 会计 253 202530211 陈浩杰

45 商学院 国商 252 202501729 苌瑞琼

46 商学院 电商 252 202501756 张奕文

47 商学院 会展 251 202530321 马心莹

48 商学院 （中高）电商 221 202552916 张欣茹

49 商学院 （中高）会计 221 202552851 吴佳妮

50 智能制造与汽车学院 （中高）汽电 221 202553116 陈丰宇

51 智能制造与汽车学院 （中高）汽电 222 202553181 李佳儒

52 智能制造与汽车学院 工业 253 202503309 施杭

53 智能制造与汽车学院 工业 252 202501864 蒋宗原

54 智能制造与汽车学院 （中高）工业 221 202553029 李浩然

55 智能制造与汽车学院 新汽修 251 202502288 余思成

56 智能制造与汽车学院 新汽技 252 202530784 沙子卿

57 智能制造与汽车学院 新汽技 251 202502220 盛欣悦

58 智能制造与汽车学院 数控 251 202501343 尤俊涛

59 智能制造与汽车学院 数控 252 202502177 丁运

60 智能制造与汽车学院 智装 252 202502367 王紫娟

61 智能制造与汽车学院 机电 251 202501892 丁铨

62 智能制造与汽车学院 机电 253 202502032 周雨淏

63 智能制造与汽车学院 机电 254 202530607 朱敏俊

64 智能制造与汽车学院 机电 255 202501971 潘尔婧

65 智能制造与汽车学院 机电 256 202530654 钱隆

66 智能制造与汽车学院 机电 257 202530578 成智君

67 智能制造与汽车学院 机电 258 202501962 侯逸轩

68 智能制造与汽车学院 机制 251 202530662 夏多安

69 智能制造与汽车学院 机制 252 202502105 蔡淳洋

70 智能制造与汽车学院 智网 251 202502348 沈墨涵

71 智能制造与汽车学院 智网 252 202502333 潘伟涛

72 智能制造与汽车学院 新汽技 253 202501834 张慧宁

73 智能制造与汽车学院 新汽技 254 202502242 丁凯钧

74 智能制造与汽车学院 （中高）新汽修 221 202553077 陶祎恒

75 智能制造与汽车学院 （中高）新汽修 222 202553112 李创新

76 智能制造与汽车学院 （中高）汽修 221 202553185 范孝龙

公示时间：2025年 12月 15日—2025年 12月 19日，如有异议，请在此期限

内与团委联系。

联系人：高华

电 话：60675958-7107

邮 箱：gao_hua@sicp.edu.cn

共青团上海工商职业技术学院委员会

2025年 12月 15日